
 
Број: JNMV-06-23/2018 

Датум: 29. 03. 2018. године 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, поступајући по захтеву заинтересованог понуђача бр. 

6034 од 29. 03. 2018. године и бр. 6025 од  28. 03. 2018, у поступку јавне набавке – 

Kaнцеларијски материјал бр. ЈНМВ-06-23/2018, доставља следеће 

 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

Наручилац у поступку јавне набавке - Kaнцеларијски материјал бр. ЈНМВ-06-

23/2018, врши појашњење Конкурсне документације, како следи:  

 

- на страни 3, Kонкурсне документације, испод табеле назива партија, налази 

Напомена која гласи: „Партија 3 ће се активирати накнадно, кад се стекну услови“. То 

значи да ће за патрију 3 бити расписана нова јавна набавка мале вредности, кад се за то 

стеклну услови, о чему ће сви понуђачи бити обавештени путем Портала Управе за јавне 

набавке.  

- Потврду о оригиналности произвођача  од овлашћеног дистрибутера или локалне 

канцеларије произвођача за HP tonerе нисмо тражили конкурсном документацијом, јер до 

сада нисмо имали техничких проблема са HP tonerima, а са Canon tonerima смо имали 

проблема и због тога тражимо потвреде о оригиналности. 

 

 Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведено појашњење и у складу са 

тим доставе своје понуде. 

 

За Комисију за јавне набавке 

        Шибул Марица дипл. правник 

 


